CÂMARA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL
Avenida Francisco Perondi, 756 – Centro – Paraná - CEP: 85618-000

Telefone: (46) 3565-1367 / E-mail: camara@flordaserradosul.pr.leg.br

Atendimento: Das 8h às 11h30 e das 13h às 17h.

______________________________________________________________________________________________________________________
1

Edital n° 006/2023.

EDITAL N° 009/2023

DISPÕE SOBRE O GABARITO FINAL APÓS
RECURSOS, DO EDITAL DE ABERTURA PARA
PARTICIPAÇÃO NO CONCURSO PÚBLICO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL –
EDITAL N° 001/2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL, JOÃO MARIANO DE
OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a publicação do Edital n° 001/2023, de Abertura do Concurso Público da Câmara Municipal
de Flor da Serra do Sul, no dia 21 de agosto de 2023;

Considerando a publicação do Edital nº 008/2023 com a resposta ao recurso contra o gabarito provisório;

TORNA PÚBLICO

       Art. 1° - O gabarito final após recursos, conforme estabelecido do Edital de Abertura do Concurso Público nº
001/2023, do Concurso Público da Câmara Municipal de Flor da Serra do Sul/PR, de acordo com o anexo deste Edital.

Flor da Serra do Sul, Estado do Paraná, 06 de novembro de 2023.

JOÃO MARIANO DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Flor da Serra do Sul – PR

mailto:camara@flordaserradosul.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE FLOR DA SERRA DO SUL
Avenida Francisco Perondi, 756 – Centro – Paraná - CEP: 85618-000

Telefone: (46) 3565-1367 / E-mail: camara@flordaserradosul.pr.leg.br

Atendimento: Das 8h às 11h30 e das 13h às 17h.

______________________________________________________________________________________________________________________
2

Edital n° 006/2023.

ANEXO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

01 : E 02 : C 03 : C 04 : E 05 : D 06 : B 07 : A 08 : D 09 : E 10 : C

11 : D 12 : B 13 : C 14 : C 15 : C 16 : E 17 : D 18 : D 19 : E 20 : B

21 : B 22 : D 23 : C 24 : A 25 : C 26 : B 27 : E 28 : C 29 : D 30 : B

31 : A 32 : C 33 : B 34 : D 35 : N 36 : E 37 : A 38 : C 39 : D 40 : A

mailto:camara@flordaserradosul.pr.leg.br